关于举办“101 计划”建设背景下的金融科技课程建设与人才培养专题研修班的通知

各高等学校：
[bookmark: _GoBack]为深入贯彻党的二十大报告的精神，落实习近平总书记关于高等教育改革的重要指示，以系列“101计划”为引领，以《普通高等教育学科专业设置调整优化改革方案》为指导，优化完善金融科技学科专业结构，提升核心课程的先进性、创新性、实用性。以金融科技行业应用案例及经验，推动高等教育高质量发展，积极探索数字经济时代背景下的专业内涵及教学新模式、新方法，帮助广大经管类专业师资提高行业前沿认知，提升数字素养与创新教学技能，中国高等教育培训中心决定举办“‘101 计划’建设背景下的金融科技课程建设与人才培养”专题研修班。现将有关事项通知如下：
一、举办单位
指导单位：中国高等教育学会
主办单位：中国高等教育培训中心
承办单位：重庆工商大学金融学院
深圳希施玛数据科技有限公司
二、时间、地点和形式
会议地点：重庆
会议形式：线下会议+线上直播（直播+回看1个月）;
会议时间：2023年7月31日-8月4日（7月31日报到，8月4日上午离会）。
三、参会对象
各高等院校主管教学领导、人事处、教务处、教师发展中心负责人，专业带头人、专职任课教师；各二级学院主管教学的院长（副院长）及专业或课程建设负责人、一线骨干教师、教学秘书、辅导员等。
四、研修内容
	时间
	主题

	8月1日
	9:00-9:30
	开班仪式

	9:30-11:30
	“101计划”背景下的金融科技专业建设分析

	14:00-17:00
	金融科技专业教学与科研经验分享

	8月2日
	9:00-11:30
	金融机构数字化投研及AIGC应用案例分享

	14:00-15:20
	金融科技行业应用及人才战略探讨

	15:40-17:00
	数字人虚拟技术应用案例分析

	8月3日
	9:30-11:30
	金融科技赋能资管平台数字化转型

	14:00-17:00
	活动参访

五、报名及缴费
（一）报名方式
1.请微信扫描下图二维码填写个人信息进行报名；   [image: 线下]            [image: 线上]
线下班（重庆）                线上班
2.团队报名请咨询相关联系人，填写报名回执表（详见附件）并发至邮箱：xiaohanwen@hiter.cn。
3.报名时间：2023年6月8日 - 7月26日18:00。
（二）收费标准
1.本次会议线下费用（含培训费、证书费等）2600元/人，5人团报2400元/人，10人团报2200元/人。食宿统一安排，费用自理；
2.线上收费标准为1280元/人，线上（20人以内）18000元，线上（50人以内）35000元。
（三）付款方式
1.对公转账
账户名称：中国高等教育培训中心
银行账号：110060149018170009965
开户银行：交通银行北京市分行营业部
注：交费时请填写实际参会人员姓名和手机号码，并请在备注中注明学校（单位）和电子邮箱。汇款成功后请务必将汇款单或截图等凭证发送至会务组邮箱xiaohanwen@hiter.cn，并备注“姓名+单位+金融科技数字化培训”。
2.线下班支持现场刷卡缴费
培训费电子发票（增值税普通发票）由中国高等教育培训中心统一开具，交费成功并在培训结束后10个工作日内通过邮件发送至订单联系人预留邮箱中，请注意查收。
六、结业证书
参会代表按照规定完成学习内容后，可获得中国高等教育培训中心颁发的“结业证书”，证书中注明研修课程名称及学时。
七、联系方式
谭振鹏：13246882624（报名事宜）
萧瀚文：027-87689155；18872285577（证书事宜）
八、其他
1. 培训内容涉及软件操作，建议参训人员自备电脑以便进行实训操作练习。
2. 敬请添加会务咨询微信号，以便获取最新的培训课程通知、学习资料、软件账号等。
3. 学员须在报名后尽快完成培训费用的支付，以便尽快获得参训资格、考核资格、参训链接及实训软件账号密码信息等。

附件：报名回执表

中国高等教育培训中心
2023年6月8日

附件：
报名回执表
	单位名称：
	部门：

	通讯地址：
	邮编：

	联系人：
	电话：
	传真：
	E-mail：

	代表姓名
	性别
	职 务
	手 机
	电话
	传真

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	※ 学前调查：为了更好地提高培训实效，请学员们将您在实际工作中最感困惑、急待解决的1至2个问题提前告诉我们，希望本次培训班能帮助您打开这些问号，欢迎大家踊跃留下您的疑问！
问题1.__________________________________________________________________
问题2.__________________________________________________________________

                                       年   月   日

   注：请大家详细认真填写此表，此表复印有效。

image1.png

image2.png